
UCHWAŁA NR XXX/146/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach

Na podstawie art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260), art. 115 ust. 3 w zw. z art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Masłowicach dotacji 
celowej pochodzącej z budżetu Gminy Masłowice na 2017 r. w kwocie 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy 
złotych) na dofinansowanie do zakupu lamp bakteriobójczych do Ośrodka Zdrowia w Masłowicach.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: B02D54E1-1605-4E6D-8469-6DC21CB1383C. Podpisany Strona 1




